instantius de ab omni peccatorum spino  
sitate me absoluas. et in numero  
clauis tuorum me minima saltem membra  
computare digneris. Amen. <sup>11</sup>.

*Oratio deuoti a sacerdote an celebra-  
tionem libere dicenti. v v v*

**D**eus fons pietatis et bonitatis  
origoni peccatorum non statim iudicabis sed  
ad penitentiam misericorditer respicias. Te quoque  
ut facinorosorum meorum squalores abse-  
gas. et me ad pagendum iunctum  
officium dignum efficias. ut qui al-  
taris tui ministerium suscipi indignus  
et ago trepidus. ad illud proficiendum  
reddar strenuus. et me eos qui tibi  
placuerunt sacerdotes inueniam iusti-  
ficatus. illiusque frequentatione effi-  
ciar dignus. quod ut frequentare sus-  
cepi indignus. *Oratio beati Iheronimi a sacerdote pro  
missam legenda. v v v v*

69

**E**ya deus meus parte in misero  
patro dimittite omnia peccata mea  
peccata in indigno sacerdoti et dimittite  
omnia errata mea. et nunc spera spera  
peccata in piissime deus quod ad sanctissima  
altaris tui missa accessi tam indeo  
te et irreuerent. peccata in benignissime  
deus quod in hac sanctissima missa  
in sui morte et negligent. Peccata  
in clementissime deus quod de sanctis  
sima missa toties recessi tam ingra  
te et indecent. **My** dñe deus omnes  
indignitate et omnes impudentia. omnes  
indeuotio et irreuerentia. omnes in  
curialitate et negligentia. omnem  
ingratitude et indecentia mea tam  
tuum reuerentissimum sacrum. et omnia  
errata mea peccata in ignosce michi  
p tua misericordia in eternum. Amen. **vv**  
**Oratio eiusdem ante post ratione dicitur**  
**G**racias tibi ago dulcissime  
patre. qui me indignum patre